protokolu – pokud jsou switche předány s vadami a nedodělky, nabývá Kupující vlastnické 
právo po jejich odstranění.   

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Smluvní strany se dohodly na ceně dodávky switchů v rozsahu uvedeném v příloze č.1 této 
Smlouvy. Cena za dodávku činí 1 637 000,- Kč (slovy: jeden milion šest set třicet sedm tisíc 
korun českých) bez DPH (dále jen „cena“). 

4.2 Prodávající prohlašuje, že cena sjednaná v čl. 4.1. této Smlouvy plně pokrývá veškeré jeho 
náklady spojené s dodávkou switchů a zavazuje se vůči Kupujícímu nevznášet jakékoli nároky 
nad její rámec.